
 

1 
 

PRAVIDLA PROPAGAČNÍ AKCE "SLEVA 50%" 

 

Tato Pravidla propagační akce „SLEVA 50%“ definují akční podmínky pro poskytování elektronických 

služeb společností BaseLinker společnost s ručením omezeným se sídlem ve Vratislavi na adrese Plac 

Solny 15, 50-062, zapsanou v Registru podnikatelů Národního soudního rejstříku vedeného Okresním 

soudem pro Wrocław-Fabryczna ve Vratislavi, 6. hospod85sk0 oddělení Národního soudního rejstříku, 

pod číslem KRS 0000795513, NIP /DIČ 8971868567, REGON /IČ 383907714; e-mail: 

info.cz@baselinker.com (dále jen "BaseLinker") spočívající v poskytnutí přístupu k softwaru určenému 

k obsluze online prodeje prováděného uživatelem, za Poplatek ve snížené výši (dále příslušně 

"Propagační akce“, „Pravidla“). 

V otázkách neupravených těmito Pravidly, zejména v oblasti reklamací, se použijí ustanovení Pravidel 

BaseLinker (dále jen "Pravidla BaseLinker"). 

Organizátorem propagační akce uvedené v Pravidlech je BaseLinker. 

 

§ 1. PODMÍNKY PROPAGAČNÍ AKCE 

1. Propagační akce probíhá v rámci Webu. 

2. Propagační akce opravňuje ke slevě ve výši 50% hodnoty Poplatků (dále jen „Sleva“) za první 

Zúčtovací období. Sleva bude vypočítána automaticky na faktuře za Zúčtovací období, na které se 

vztahuje.  

3. Podmínky pro využití Propagační akce jsou: 

a) zřízení Účtu a přijetí Pravidel BaseLinker, a 

b) aktivace Účtu kliknutím na tlačítko „Aktivovat“, „Aktivovat plně placený účet“ nebo tlačítko s 

obdobným významem, umístěné v panelu Uživatele, v důsledku čehož je další používání 

Systému zpoplatněno v souladu s Ceníkem - před uplynutím Zkušebního období, a 

c) používání systému Uživatelem v souladu s Pravidly BaseLinker. 

4. Propagační akce se nevztahuje na druhé a následující Zúčtovací období, aniž by byl dotčen odst. 

6 níže. 

5. BaseLinker může dle svého uvážení prodloužit období, za které je Sleva poskytnuta, konkrétním 

nebo všem Uživatelům, kteří splňují podmínky uvedené v odst. 3. 

6. Uživatel může z Propagační akce kdykoli odstoupit odesláním příslušné žádosti v rámci Technické 

podpory prostřednictvím komunikace s BaseLinker prostřednictvím kontaktního formuláře 

dostupného po přihlášení k Účtu. Ustanovení § 5 Pravidel BaseLinker se použijí přímo. 

7. Všechny nároky související s Propagační akcí musí být předloženy Technické podpoře v souladu s 

Pravidly BaseLinker. 

8. Nárok na Slevu nelze převést na třetí osobu. 

9. Propagační akce platí do odvolání. O datu ukončení Propagační akce bude BaseLinker informovat 

na Webu 7 dní před ukončením Propagační akce. 

10. Podmínky Propagační akce lze sloučit s podmínkami jiných propagačních akcí pořádaných 

společností BaseLinker, pokud není v pravidlech těchto propagačních akcí uvedeno jinak. 

11. Propagační akce se nevztahuje na Uživatele Enterprise. 

 

https://static.cdn.baselinker.com/other/docs/pravidla_baselinker.pdf
https://static.cdn.baselinker.com/other/docs/pravidla_baselinker.pdf


 

2 
 

§ 2. OCHRANA A ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Podrobná pravidla týkající se zpracování a ochrany osobních údajů upravují Politika důvěrnosti. 

2. BaseLinker si vyhrazuje, že může dojít k přerušení nebo narušení fungování Propagační akce v 

důsledku úprav, opravy nebo servisu ICT systému nebo softwaru BaseLinker. BaseLinker vynaloží 

maximální úsilí k omezení negativních účinků přerušení nebo narušení. 

3. Doporučující uživatel by měl prostřednictvím Technické podpory informovat společnost BaseLinker 

o všech zjištěných přerušeních nebo narušeních fungování Propagační akce. 

 

§ 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pravidla jsou jediným platným dokumentem upřesňujícím pravidla Propagační akce a veškerý 

obsah obsažený v propagačních materiálech, včetně těch zveřejněných na webových stránkách a 

na sociálních sítích, má pouze informativní charakter. 

2. Platnost Pravidel pro Uživatele končí po skončení prvního Zúčtovacího období, s výhradou případů, 

kdy BaseLinker dle vlastního uvážení prodlouží dobu, na kterou je Sleva poskytnuta. 

3. BaseLinker si vyhrazuje právo kdykoli změnit Pravidla. 

4. V případě změn Pravidel zpřístupní BaseLinker konsolidovaný text Pravidel zveřejněním na Webu 

nebo zprávou zaslanou Uživateli na e-mailovou adresu přiřazenou k Účtu, což BaseLinker i 

Uživatel považují za předání informace o změně Pravidel prostřednictvím elektronické komunikace 

takovým způsobem, aby se Uživatel mohl seznámit s jejím obsahem. Změny Pravidel nabývají 

účinnosti po 14 dnech ode dne zpřístupnění konsolidovaného znění změněných Pravidel Uživateli. 

V případě nesouhlasu Uživatele s navrhovanými změnami by měl Uživatel z Propagační akce 

odstoupit v souladu s § 1 odst. 6. Nevyjádření nesouhlasu Uživatelem se změnami se rovná jejich 

přijetí. 

5. Pokud bude jakékoli ustanovení Pravidel shledáno jako zcela nebo zčásti neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné, nebude to mít vliv na platnost, účinnost nebo vymahatelnost zbývajících 

ustanovení Pravidel. Strany Pravidel se zavazují nahradit takové ustanovení jiným Pravidel 

sjednaným v dobré víře, které pokud možno naplní původní cíl stran Pravidel. Strany Pravidel 

prohlašují, že v případě zjištění neplatnosti jednotlivých ustanovení Pravidel by byla tato uzavřena 

bez těchto ustanovení. 

6. Pravidla nepředstavuje hazardní hru ve smyslu zákona ze dne 19. listopadu 2009 o hazardních 

hrách (Sb. zák. č. 201, bod 1540, ve znění pozdějších předpisů). Propagační akce nepředstavuje 

nabídku ani veřejný příslib ve smyslu zákona ze dne 23. dubna 1964 - Občanský zákoník (Sb. zák. 

č. 16, bod 93, ve znění pozdějších předpisů). 

7. Pojmy psané velkými písmeny, které nejsou jinak definovány, mají význam uvedený v Pravidlech 

BaseLinker. 

8. V případě nesrovnalostí mezi ustanoveními Pravidel a ustanoveními Pravidel BaseLinker - mají 

přednost ustanovení Pravidel. 

https://baselinker.com/cs-CZ/zasady-bezpecnosti/

